21.05.2019         949

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения городского округа Богданович

«Управление Коменской сельской территории»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

федеральными законами от 07.03.2018 № 41-ФЗ «О внесении изменения в статью

1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», от 28.12.2013

№ 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», Постановлением

Правительства Свердловской области от 06.02.2009 № 145-ПП «О введении

новых систем оплаты труда работников государственных бюджетных и казенных

учреждений Свердловской области», руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить пункт 5.6.3. о ежемесячных надбавках за выслугу лет

совместителям и временным работникам в Положении об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения городского округа

Богданович «Управление Коменской сельской территории», утвержденного

постановлением главы городского округа Богданович от 11.04.2019 № 739.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа Богданович

Мартьянова К.Е.

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов

consultantplus://offline/ref=090EA64878E3184760A0DFF2D335031C1C449C6772001312E31A56B4856E675BB736C3AB3031oAJ
consultantplus://offline/ref=090EA64878E3184760A0C1FFC5595D161C4CC1697E0A1D43BD450DE9D2676D0CF0799AEE7D14899E80232F3EoFJ